
Rapor No 175
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Melikgazi İlçesi, Battalgazi Mahallesi, 16651 ada, 1 parsel numaralı
taşınmaz, 1747 ada, 7 parsel numaralı taşınmaz ve civarında 1/5000 ölçekli
nazım imar plan tadilatı yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 1. maddesinde bulunan, Melikgazi İlçesi, Battalgazi Mahallesi, 16651
ada, 1 parsel numaralı taşınmaz, 1747 ada, 7 parsel numaralı taşınmaz ve civarında 1/5000 ölçekli
nazım imar plan tadilatı yapılması talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 101 numaralı
İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Melikgazi İlçesi, Battalgazi Mahallesi, 16651 ada,
1 parsel numaralı taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama imar planında anaokulu alanı olarak planlı
olup, bölgenin ihtiyacı doğrultusunda belediye hizmet alanı olarak, 1747 ada, 7 parsel numaralı
taşınmazın doğusu park alanı olarak planlı olup buranın bir kısmının anaokulu alanı olarak,
kaldırılan park alanında KASKİ Genel Müdürlüğü’nün E-31566421-752.01-83229 sayılı uygun
görüşüne istinaden su kaynakları toplama yeri (kaptaj alanı) olarak planlı olan, fiilen kullanılan
kaptaj alanı dışında kalan, 16715 ada, 2 parsel numaralı taşınmazın bir kısmı ile kuzeyinde
planlanması talep edilmektedir.
          1/5000 ölçekli nazım imar planı paftasında plan müellifi tarafından teknik gereklere uygun
olarak hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan yerlerin, belediye hizmet alanı, eğitim tesis alanı,
park alanı olarak planlanması yönündeki imar plan tadilatı talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun
olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar
verildi.



Rapor No 176
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Hacılar İlçesi, Karpuzsekisi Mahallesi, 5157 ada, 6, 7, 8 parsel numaralı
taşınmazlar 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TİCK (ticaret+konut)
alanı olarak planlı olup, güneyindeki karayoluyla giriş çıkışlarının yeniden
düzenlenmesi için plan tadilatı yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 2. maddesinde bulunan, Hacılar İlçesi, Karpuzsekisi Mahallesi, 5157 ada,
6, 7, 8 parsel numaralı taşınmazlar 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TİCK (ticaret+konut)
alanı olarak planlı olup, güneyindeki karayoluyla giriş çıkışlarının yeniden düzenlenmesi için plan
tadilatı yapılması talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 102 numaralı İmar ve Bayındırlık
Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Hacılar İlçesi, Karpuzsekisi Mahallesi, 5157 ada, 6,
7, 8 parsel numaralı taşınmazlar 1/1000 ölçekli uygulama imar planında TİCK (ticaret+konut) alanı
olarak planlı olup karayoluna cepheli olması sebebiyle Karayolları Bölge Müdürlüğü’nün görüşleri
doğrultusunda taşınmazlara giriş ve çıkışlarının sağlanabilmesi için 5157 ada, 6, 7, 8 parsel
numaralı taşınmazların bulunduğu yerde kavşak planlanması ve karayolları yol kenarı koruma
kuşağına denk gelen yelerin tır, kamyon, makine parkı ve garajı alanından çıkarılması talep
edilmektedir.
           1/5000 ölçekli nazım imar planı paftasında plan müellifi tarafından teknik gereklere uygun
olarak hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan yerlerin, TİCK (ticaret+konut) alanı, park alanı, yol,
karayolları yol kenarı koruma kuşağı ve tır, kamyon, makine parkı ve garajı alanı olarak
planlanması yönündeki imar plan tadilatı talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun olacağı yönünde
hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



Rapor No 177
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kocasinan İlçesi, Erkilet Camikebir Mahallesinde bulunan muhtelif ada
ve parsellerin bulunduğu alanda imar planı değişikliği yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 3. maddesinde bulunan, Kocasinan İlçesi, Erkilet Camikebir Mahallesinde
bulunan muhtelif ada ve parsellerin bulunduğu alanda imar planı değişikliği yapılması talebi hususunda
hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 103 numaralı İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan, Bakanlık Makamı'nın 19/12/2019 tarih ve
300831 sayılı Olur'u ile "Rezerv Yapı Alanı" olarak belirlenmiş ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi adına
tescil edilmiştir. Bahsi geçen alan 1/5000 ölçekli nazım imar planında ve 1/1000 ölçekli uygulama imar
planında Sosyal Donatı Alanları ile birlikte Konut Alanı, Konut+Ticaret Alanı (TİCK), Park Alanı ve yol
olarak planlıdır.
          Bahsi geçen Konut Alanı, Konut+Ticaret Alanı (TİCK) olarak planlı imar adalarında Planlı Alanlar
İmar Yönetmeliği’nin 5. Maddesinin 30. Fıkrasının “b) İçerisinde konut yer alan zemin hariç (Değişik
ibare:RG-12/8/2023-32277) 7 kat ve üzeri binalarda kapalı çıkma yapılamaz. Ancak kapalı çıkma
yapılamaması nedeniyle parselin plan ve bu Yönetmelikle verilen emsal haklarının kullanılamadığı
durumlarda; arka bahçe mesafesi 2 metrenin altına düşmemek kaydı ile arka bahçeye en fazla 1 metre taşacak
şekilde, sadece kolon ve/veya perdelerden (bunların zemin altında temele kadar devam eden bölümleri dahil)
oluşan kapalı çıkmasız bina uygulamalarında, belirtilen taşıyıcı sistemin çevrelediği alan bahçe mesafesi ve
taban alanı ihlali sayılmaz. Emsal haklarının bu şekilde dahi tamamen kullanılamaması halinde, parselin yol
sınırlarına 4 metreden fazla yaklaşmamak kaydı ile ön bahçeye en fazla 1 metre taşacak şekilde aynı
uygulamaya müsaade edilir. Bu alanın hiçbir kenarı duvar veya herhangi bir malzeme ile kapatılmaz ve
bahçe niteliği ortadan kaldırılamaz. Bu fıkra kapsamındaki uygulamalarda hiçbir şekilde çıkmalı olarak
tasarlanmış olan binaya göre emsal artışı sağlanamaz.” maddesinde yapılan değişiklikten dolayı imar
uygulamalarından kaynaklı sorunların giderilmesi ve mağduriyetlere sebebiyet verilmemesi amacıyla imar
planı değişikliği yapılması talep edilmektedir.
          1/1000 ölçekli uygulama imar planı paftalarında plan müellifi tarafından teknik gereklere uygun olarak
hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan Konut Alanı, Konut+Ticaret Alanı (TİCK) olarak planlı imar
adalarında emsal ve kat yüksekliklerinde herhangi bir değişiklik olmaksızın, yapı yaklaşma mesafelerinin
yeniden düzenlenmesi yönündeki uygulama imar planı değişikliği talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun
olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



Rapor No 178
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kocasinan İlçesi, Doruklu Mahallesi, 118 ada, 159 parsel numaralı
taşınmazın bulunduğu alanda 1/25.000 ölçekli nazım imar planı değişikliği
yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 4. maddesinde bulunan, Kocasinan İlçesi, Doruklu Mahallesi, 118 ada,
159 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu alanda 1/25.000 ölçekli nazım imar planı değişikliği
yapılması talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 104 numaralı İmar ve Bayındırlık
Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan 1/25.000 ölçekli nazım imar
planında Tarım ve Hayvancılık Tesis Alanı olarak planlı olup, 1/5000 ölçekli nazım imar planında
1/1000 ölçekli uygulama imar planı bulunmamaktadır. Kocasinan Belediyesi, parsel malikinin talebi
üzerine söz konusu bölgede ahır yapabilmek için Doruklu Mahallesi, 118 ada, 159 parselin 1/25.000
ölçekli nazım imar planında Tarım Alanı olarak planlanması yönünde nazım imar planı değişikliği
yapılmasını talep etmektedir. Söz konusu talebin, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi
amacıyla plan bütünlüğü kapsamında civarındaki parselleri de kapsayacak şekilde planlanmasının
uygun olacağı kanaatine varılmıştır.
          1/25.000 ölçekli K35A2 nazım imar planı paftasında plan müellifi tarafından teknik gereklere
uygun olarak hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan yerin Tarım Alanı olarak planlanması
yönündeki nazım imar planı değişikliği talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun olacağı yönünde
hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



Rapor No 179
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kocasinan İlçesi, Oruçreis Mahallesi, 5448 ada, 1 parsel ve Pervane
Mahallesi, 1607 ada, 2980 parsel, 5357 ada, 1 parsel numaralı
taşınmazların bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı
değişikliği yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 5. maddesinde bulunan, Kocasinan İlçesi, Oruçreis Mahallesi, 5448 ada, 1
parsel ve Pervane Mahallesi, 1607 ada, 2980 parsel, 5357 ada, 1 parsel numaralı taşınmazların
bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği yapılması talebi hususunda hazırlanan
15.04.2026 tarih ve 105 numaralı İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan 1/5000 ölçekli nazım imar planında
Kamu Hizmet Alanı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Resmi Kurum Alanı olarak planlıdır. Milli
İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı’nın talebi üzerine Teşkilatları tarafından kullanılmakta olan taşınmazlar
çevresinde 22.01.2026 tarih, 10901 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Özel Güvenlik Bölgesi (ÖGB) ihdas
edilmiş olduğu, ÖBG sınırları içinde kalan taşınmazlar hakkında 18.12.1981 tarih, 2565 sayılı Askeri Yasak
Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu ve bu Kanuna istinaden 30.04.1983 tarihli Resmi Gazetede
yayımlanarak yürürlüğe konulan Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Yönetmeliği hükümlerinin
uygulanması gerektiği belirtilmektedir.
          Bahse konu yönetmeliğin 9. maddesi gereği, bölgenin savunma gücü ve gizliliğini ihlal etmemek
şartıyla taşınmaz mallar üzerinde inşaat, hafriyat, tadilat, orman yetiştirmek veya kesmek bataklık kurmak
veya kurutmak gibi hususlar kendi özel kanunlara göre ilgili mercilerce izin ve ruhsat verilmeden önce,
bölgenin savunma gücü ve gizliliği yönünden yetkili komutanlığın da izninin alınması gerektiği
belirtildiğinden, bu kapsamda söz konusu taşınmazların çevresinde yeni ihdas edilen ÖGB sınırlarının imar
planlarına işlenmesi talep edilmektedir.
          1/5000 ölçekli K34B24C ve K34C05B nazım imar planı paftalarında plan müellifi tarafından teknik
gereklere uygun olarak hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan yerlere Askeri Yasak ve Güvenlik Bölgesi
sınırının işlenmesi yönündeki nazım imar planı değişikliği talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun
olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar
verildi.



Rapor No 180
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kocasinan İlçesi, Pervane Mahallesi, 2420 ada, 15 parsel numaralı
taşınmazın bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği
yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 6. maddesinde bulunan, Kocasinan İlçesi, Pervane Mahallesi, 2420 ada, 15 parsel
numaralı taşınmazın bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği yapılması
talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 106 numaralı İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu
okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan 1/5000 ölçekli nazım imar planında Kamu
Hizmet Alanı, 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Resmi Kurum Alanı (Ticaret Odası) olarak planlı iken,
Kocasinan Belediyesi Kayseri Ticaret Odasının talebi üzerine, mülkiyeti kendilerine ait, mevcut hizmet
binasının da yer aldığı taşınmaz üzerinde, “Teknoloji ve İnovasyon Merkezi” yapılmasının planlandığını
belirterek, kullanım kararı değişikliği yapılması yönünde imar planı değişikliği talep edilmiştir. Söz konusu
talep Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin 21.11.2025 tarih ve 572 sayılı kararıyla kabul edilmiş, Büyükşehir
Belediye Başkanlığınca onanarak askı-ilanına müteakip yürürlüğe giren 1/5000 ölçekli nazım imar planında
Ticaret Alanı olarak planlanmıştır.
          Kocasinan Belediyesi, 1/5000 ölçekli nazım imar planına uygun olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli
uygulama imar planı değişikliğinin Belediyesi Meclisi’nde görüşülmüş olduğu ve tetkik ve incelenmek üzere
Kocasinan İmar Komisyonuna havale edildiği, planlama süreci devam ederken, Kayseri Ticaret Odası’nın
09.04 2026 tarih, 1059 sayılı dilekçesi ile başvurusunda, Pervane Mahallesi 2420 ada, 15 parselin bulunduğu
alana ilişkin Ticaret Odası tarafından yapılan değerlendirmelerde, plan değişikliği talebinin işleme
alınmaması, önceki başvurunun tüm hüküm ve sonuçlarıyla birlikte iptal edilmesi, 30.10.2025 tarih,
2025/89367 kayıt numaralı başvurunun geri çekilmesi talep edildiği bildirilmiştir. Talep sahibinin plan
değişikliği talebini geri çekmesi üzerine 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar
planı arasında uyuşmazlık olacağından, söz konusu parselin bulunduğu alanın 21.11.2025 tarih ve 572 sayılı
kararıyla kabul edilen 1/5000 ölçekli nazım imar planı öncesi duruma dönülerek yeniden Kamu Hizmet Alanı
olarak planlanması yönünde nazım imar planı değişikliği yapılmasını talep etmektedir.
          1/5000 ölçekli K34C05B nazım imar planı paftalarında plan müellifi tarafından teknik gereklere uygun
olarak hazırlanıp onama sınırı içerisine alınan yerin Kamu Hizmet Alanı olarak planlanması yönündeki
nazım imar planı değişikliği talebinin, oy birliği ile kabulünün uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



Rapor No 181
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Talas Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 46 sayılı kararının incelenmesi
talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 7. maddesinde bulunan, Talas Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 46
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 107 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Talas İlçesi, Harman, Tablakaya ve Yukarı
Mahallelerinde Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 25.06.2025 tarihli ve 8763
sayılı kararı ile onaylanan, alanda 1/1000 ölçekli koruma amaçlı revizyon uygulama imar planı
yapılmasını talebi, Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 21.11.2025 tarih, 577 sayılı kararına
istinaden onanan 1/5000 ölçekli nazım imar planına uygun olarak hazırlandığından,
          Talas Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 46 sayılı kararının oy çokluğu ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy çokluğu
ile karar verildi.



Rapor No 182
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Sarız Belediye Meclisinin 18.02.2026 tarih, 11 sayılı kararının incelenmesi
talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 8. maddesinde bulunan, Sarız Belediye Meclisinin 18.02.2026 tarih, 11
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 108 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan 1/1000 ölçekli revizyon uygulama
imar planında uygulamada yaşanan sorunların giderilerek Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğine
uygun olacak şekilde;
          1-İncedere Mahallesi 215 ada 52 ve 55 parselin bulunduğu alan sosyal tesis alanı olarak planlı
iken DOP dengesi sağlanması amacıyla ‘Sosyal Tesis Alanı ve Konut Alanı’ olarak düzenlenerek
planlanması,
          2-İncedere Mahallesi 216 ada 48 parsel numaralı taşınmazın DOP dengesinin sağlanması
amacıyla park alanı olarak planlı alanın ‘Konut Alanı’ olarak planlanması,
          3-İncedere Mahallesi 216 ada 31-32-34-36 parsellerin olduğu alanda 18. Madde
uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla yeşil alan ve yolların yeniden
planlanması,
          4-İncedere-Kurtini Mahalleleri arası 219 ada 7 parselden 216 ada 11 parsel doğrultusunda
kadastro bağlantı yoluna ve üst ölçekli plana uygun olarak 10.00 metre genişliğinde ‘Bağlantı Yolu’
ilave edilmesi,
          5-Kuşçu Mahallesi 268 ada 6 parselin bulunduğu alanda fiili durumdan dolayı sosyal tesis
alanı olan bölgenin ‘Konut Alanı’ olarak planlanması; 268 ada 7-10-26-28 parseller ve civarında
kadastro sınırlarına göre yol düzenlemesi yapılması,   
          6- Bahçeli Mahallesi 101 ada 83 ve 84 parsellerin bulunduğu alan park olarak planlı iken bu
taşınmazların 18. Madde uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla yeniden
düzenlenerek ‘Yol, Park, Konut Alanı’ olarak planlanması,
          7- Bahçeli Mahallesi 111 ada 48-87-89-112 parsellerin bulunduğu alan küçük sanayi alanı
iken bu bölge yeniden tasarlanarak ‘Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı, Yeşil Alan, Küçük
Sanayi Alanı, Ticaret Alanı, Belediye Hizmet Alanı’ olarak düzenlenmesi ve Çörekdere Mahallesi
yönünde üst ölçekli plana uygun olarak “12 m Taşıt Yolu” olarak planlanması,
          8-Yeni Mahalle 158 ada 8-9-10 parsellerin fiili durumdan dolayı kadastro sınırları göz önünde
bulundurularak 7.00 metre genişliğinde yol planlanması,
          9-Yeni Mahalle 151 ada 10-12 parsellere basan yolun fiiliyattaki yapılaşma sebebi ve
uygulama kolaylığı amacıyla kaldırılıp planlanması,
          10-Bahçeli Mahallesi 109 ada 9-10 parsellerinin fiiliyattaki durumundan dolayı bir kısmı park
olarak planlı iken yeniden düzenlenerek ‘Belediye Hizmet Alanı Yapı Çekme Mesafesi 3 metre
Yapılaşma Koşulu E=0.60’ olarak planlanması,
          11-Yeni Mahalle 159 ada 1-2-3 parsellerin bastığı adanın yapı nizamı B-3 yapılaşma şartı
0.40/1.20 olan yerleşik konut alanı iken, revize edilip ‘Ticaret Alanı B-3’ olarak planlanması,
          12-Yeni Mahalle 151 ada 27 parsel numaralı taşınmaz Tarımsal Nitelikli Alanda kalmaktadır
ve mevcut yapılaşmaya göre bu alandaki yol tasarımının yeniden planlanması,
          13-Bahçeli Mahallesi 138 ada 1 parselde vatandaşların mevzuata uygun



yapılaşabilmeleri için  ‘Terminal Alanı ve Konut Alanının’ yeniden tasarlanması,
          14- Bahçeli Mahallesi 115 ada 1-2 parseller ile 116 ada 1-2 parseller mevcutta konut alanı
iken, 115 ada 1-2 parsellerin ‘Ticaret Alanı B-3’ 116 ada 1-2 parsellerin ‘Ticaret Alanı B-3’ olarak
planlanması,
          15- Bahçeli Mahallesi 122 ada 1-2-3-4 parselleri kapsayan alandaki resmi kurum, konut alanı,
park ve Belediye Hizmet Alanın mevcut plan tasarımının zemin durumu göz önünde bulundurularak
18. Madde uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla ‘Park, Konut Alanı, Yol’
olarak yeniden planlanması,
          16- Bahçeli Mahallesi 166 ada 6 parsel numaralı taşınmazın bulunduğu konut alanı
adasındaki 7.00 metre genişliğindeki yolun fiili durumda kot farkından dolayı açılması mümkün
olmadığından iptal edilmesi ve ada ayrım çizgisi ile yeniden tasarlanması,
          17- Bahçeli Mahallesi 359 ada 1-2 parsellerin bulunduğu Resmi Kurum (Hükümet Konağı)
adasının sınırlarının ve park alanının güncel kadastro sınırlarına göre yeniden tasarlanması,
          18- Yeni Mahalle 162 ada 3-5 parseller, 333 ada 1-2 parsellerin bulunduğu ada da Belediye
Hizmet Alanının plan değişikliği işlendi, park alanında doğalgaz istasyonunun eklenmesi ve
gösterilmesi, mer’i planda ilkokul ve resmi kurum (hükümet konağı) alanı fiili duruma uygun olarak
‘Resmi Kurum’ alanına dönüştürülmesi ve park alanının bir kısmının ‘Kapalı Spor Salonu’ olarak
tasarlanması,
          19- Yeni Mahalle 167 ada 1 parsel numaralı taşınmazın bastığı meydanın park alanına
dönüştürülmesi, bu parkın doğusuna maliye hazinesine ait kadastro parselinin yola cephesini
sağlamak amacıyla yaya yolunun eklenmesi ve Cami ile arasındaki 7.00 metre genişliğindeki yolun
iptal edilerek alanın park alanına dâhil edilmesi, Cami Alanının kadastro sınırlarına göre yeniden
belirlenmesi, Günesen Mahallesi 170 ada 7 parseldeki Resmi Kurum alanının açıklamasının
kaldırılması,
          
          20-Bahçeli Mahallesi 119 ada 1-2-3-4 parsellerin bastığı mer’i plandaki park alanının
kadastro güncel sınırlarına göre yeniden düzenlenmesi ve cadde aksı ticaret alanı olarak
planlanması,
          21- Bahçeli Mahallesi 118 ada 1 parselden 119 ada 20 parsel doğrultusunda ve Günesen
Mahallesi 170 ada 1 parsel den 179 ada 31 parsel doğrultusunda cadde yol aksları üzerinde kadastro
sınırlarını dikkate alarak ‘Ticaret Alanı B-3’ olarak tasarlanması ve plan notuna yapılaşma notları
eklenmesi,
          22-Yeni Mahalle 166 ada 7-15 parseller doğrultusundaki 7.00 metre genişliğindeki yolda
mevcut durum ve kadastro sınırları göz önünde bulundurularak değişiklik yapılması,
          23-Yeni Mahalle 165 ada 5 parsel mer’i planda Halk Eğitim Merkezi iken yeniden
tasarlanarak ‘Sosyal Tesis Alanı E=0.60’ olarak planlanması,
          24-Yeni Mahalle 164 ada 9 parsel numaralı taşınmaz konut alanı, yol ve parka basmakta iken
bu bölgenin tasarımı yeniden yapılarak park alanlarının yüzölçümüm artırılması 18. Madde
uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla ‘Konut Alanı, Yol ve Sosyal Tesis
(E=0.75)’ planlanması,
          25-Yeni Mahalle 164 ada 8-9 parsellerin bir kısmı park ve konut alanı iken ilçe ihtiyacı göz
önünde bulundurularak 18. Madde uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla
‘Sosyal Tesis E=0.75’ olarak planlanması,
          26- Yeni Mahalle 165 ada 3-19-21 parsellerinin bastığı bölgede İlkokul Alanının Ortaokul
Alanı olarak değiştirilmesi ve Sosyal Tesis Alanının kaldırılarak Park alanı oluşturulması, bu
bölgenin yollarının kadastro sınırı ve yapılaşma durumuna göre yeniden tasarlanması ve otopark
alanı eklenmesi,
          27- Günesen Mahallesi 174 ada 3 parselin üst ölçekli planda Tarımsal Nitelikli Alan olan
kısmını uyumsuzluğu gidermek amacıyla Tarımsal Nitelikli Alan olarak planlanması,



          28-Yeni Mahalle 161 ada 2 parsel 162 ada 33 parsel doğrultusundaki mer’i plandaki park
alanının uygulamada karşılaşılabilecek problemlerden dolayı 18. Madde uygulamasına esas %45
DOP dengesinin sağlanması amacıyla yeniden tasarlanması,
          29-Günesen Mahallesi 177 ada 2 parsel numaralı taşınmazın bastığı Küçük Sanayi Alanı olan
bölgenin 18. Madde uygulamasına esas %45 DOP dengesinin sağlanması amacıyla ‘Park, Gelişme
Konut Alanı, Yol, Otopark Alanı’ olarak yeniden tasarlanması,
          30- Günesen Mahallesi 347 ada 3 parsel numaralı taşınmazın bitişiğindeki Park alanında
doğalgaz firmasının talebi üzerine doğalgaz dağıtım istasyonunun plana eklenerek gösterilmesi,
          
 
          31- Günesen Mahallesi 323 ada 13-55-56-57-58-59-60-71 parselleri kapsayan bölgede
vatandaşın yapılaşmasını mümkün kılmayan meri planı; 18. Madde uygulamasına esas %45 DOP
dengesinin sağlanması amacıyla bölge tasarımı yeniden düzenlenerek Ortaokul Alanı’nın İlköğretim
Alanına dönüştürülmesi, Sosyal Tesis, Spor Alanı, Gelişme Konut Alanı, Park, Yol, Sosyal Tesis
Alanı E=0.75’nın kadastro sınırları göz önünde bulundurularak yeniden planlamasının yapılması,
          32- Günesen Mahallesi 323 ada 29 parselin bastığı Ortaokul Alanının mevcut kullanımdan
dolayı ‘Halk Eğitim Merkezi’ olarak planlanması ve Sosyal Tesis Alanı kullanımında kısıtlayıcı
olmaması için ‘öğrenci yurdu’ ibaresinin kaldırılması ve 7.00 m genişliğindeki yolun kadastro sınırı
göz önünde bulundurularak yeniden tasarlanması,
          33- Kızılpınar Mahallesi 347 ada 1 parselin bastığı ‘Resmi Kurum Alanı’ nın kullanımında
kısıtlayıcı olmaması için ‘Emniyet Hizmet Binası ve Kamu Konutu’ ibaresinin kaldırılması,
          34- Kızılpınar Mahallesi 188 ada 18 ve 16 parsel doğrultusunda bulunan 7.00 metre
genişliğindeki yolun eğimden dolayı fiilen açılma durumu olmadığından kapatılarak bu alanın park
alanına eklenmesi ve bölgenin yeniden tasarlanması, park alanı içerisinde trafo alanının plana
işlenmesi,
          35-Kızılpınar Mahallesi 188 ada 5 parsel, 188 ada 31 parselleri doğrultusu ile Günesen
Mahallesi 323 ada 48 parseli 323 ada 94 parseller arasında kadastro yolu dikkate alınarak taşıt
yolunun sürekliliği ve yeni yerleşim yeri olan TOKİ alanına alternatif yol olarak 10.00 metre
genişliğinde yol planlanması,
          36- Kızılpınar Mahallesi mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 190 ada 2 parselin ilçenin
ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile “Belediye Hizmet Alanı” olarak tasarlanması,
          37- Kızılpınar Mahallesi 191 ada 10 parsel numaralı Atıksu Arıtma Tesisi olarak plan alanda
kurum talebi ve belirttiği ölçülerde Doğalgaz Dağıtım Tesisi (CNG) Alanı tasarlanması,
          38- Kızılpınar Mahallesi 190 ada 14 parselden 190 ada 22 parsel doğrultusunda Sancakağıl
Mahallesi Bağlantı yönüne 12.00 metre genişliğinde mevcut yolun devamlılığının planlanması,
          39- Kuşçu – İncedere ve Yeni Mahalle arasındaki 1/5000 ölçekli plandaki bağlantı yolunun
üst ölçekli plan ile uyumsuzluğun giderilmesi amacıyla 1/1000 ölçekli uygulama imar planında
gösterilmesi,
          40- Bahçeli Mahallesi 125 ada 1 parsel, 136 ada 1 parsel, 126 ada 2 parsel ve bu parsellerin
çevresindeki alanda yol tasarımı değiştirilerek kadastro sınırına ve fiili kullanıma göre planlama
alanındaki mevcut yapılar, parsellerin yapılaşma açısından uygunluğu göz önünde bulundurularak
7.00 m ve 10.00 m taşıt yolu eklenmiştir, 18. Madde uygulamasına esas %45 DOP dengesinin
sağlanması amacıyla mevcut park alanlarının tasarımı değiştirilip yüzölçümleri artırılıp yeniden
düzenlenmiştir.
          41- Bahçeli Mahallesi 111 ada 10-11 parsellerin bulunduğu bölgedeki



Yatılı İlköğretim Bölge Okulunun mevcut kullanıma göre ‘Ortaokul Alanı’ olarak düzenlenmesi ve
enerji nakil hattı güzergahına uyumlu olacak şekilde yapılaşmaya müsait olmayan bölgelerin ‘Park
Alanı’ olarak planlanması
          42- Günesen Mahallesi 175 ada 17 parselde elektronik haberleşme altyapı alanının (Baz
İstasyonları) yönetmeliğe göre plana işlenmesi,
          Yukarıda belirtilen maddeler Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 08.09.2025 tarih, 432
sayılı kararına istinaden onanan 1/5000 ölçekli nazım imar planına uygun olarak hazırlandığından,
          Sarız Belediye Meclisinin 18.02.2026 tarih, 11 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün uygun
olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar
verildi.



Rapor No 183
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Develi Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 29 sayılı kararının incelenmesi
talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 9. maddesinde bulunan, Develi Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 29
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 109 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Develi İlçesi, Soysallı Mahallesi, 437 parsel
numaralı taşınmazın bulunduğu alanın Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretimin Tesis
Alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı talebi; Kayseri Büyükşehir
Belediye Meclisinin 07.04.2026 tarih, 2 sayılı kararına istinaden onanan nazım imar planına uygun
olarak hazırlanmıştır.
          Develi Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 29 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile
karar verildi.



Rapor No 184
Toplantı

Konusu

17/04/2026

İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 48 sayılı kararının
incelenmesi talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 10. maddesinde bulunan, İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 48
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 110 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; İncesu İlçesi, Süksün /Cumhuriyet Mahallesi’nde,
2126 ada, 96 ve 105 parsel, 2099 ada, 74 parsel numaralı mera parseli ile şahıs ve maliye hazinesi
mülkiyetinde bulunan az yoğunluklu gelişme konut alanı, eğitim alanı, donatı alanları ile birlikte
konut dışı kentsel çalışma alanı olarak planlı yaklaşık 33 hektarlık alanın KAYMOBSAN’ın
talebine istinaden sosyal donatı alanları ile birlikte küçük sanayi alanı (TAKS:0.50, KAKS:1.50)
olarak planlanmasına ilişkin revizyon uygulama imar planı talebi, Kayseri Büyükşehir Belediye
Meclisinin 10.11.2025 tarih, 527 sayılı kararına istinaden onanan 1/5000 ölçekli nazım imar planına
uygun olarak hazırlanmıştır.
          İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 48 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile
karar verildi.



Rapor No 185
Toplantı

Konusu

17/04/2026

İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 49 sayılı kararının
incelenmesi talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 11. maddesinde bulunan, İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 49
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 111 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; İncesu İlçesi, Süksün-Hürriyet Mahallesi 2164 ada
16, 77, 78 ve 82 parseller, Süksün Cumhuriyet Mahallesi 2140 ada,  46 parsel, 2152 ada 1 parsel,
2130 ada 1 parsel, 2131 ada 9, 12,15, 20, 22, 23, 55, 61, 63, 64, 71, 72, 73, 84, 87, 104 ve 295
parseller, 2128 ada 5, 9, 15, 16, 19,20, 21, 22, 43, 44 ve 45 numaralı parsellerin ve 2129 ada, 1
Parsel numaralı taşınmazların bulunduğu 260 hektarlık alanda KAYMOBSAN’ın talebine istinaden
Sosyal Donatı alanları ile birlikte Küçük Sanayi alanı ( TAKS: 0.60, KAKS: 1.60 ) planlanmasına
ilişkin ilave uygulama imar planı talebi;  Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 16.01.2026 tarih,
55 sayılı kararına istinaden onanan nazım imar planına uygun olarak hazırlanmıştır.
          İncesu Belediye Meclisinin 08.04.2026 tarih, 49 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile
karar verildi.



Rapor No 186
Toplantı

Konusu

17/04/2026

İncesu Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 40 sayılı kararının
incelenmesi talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 12. maddesinde bulunan, İncesu Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 40
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 112 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; İncesu İlçesi, Subaşı Mahallesi, Kaya üstü
Mevkiinde 856 ada 64, 65, 66 ve 67 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu alanın Yenilenebilir
Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretimin Tesis Alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli
uygulama imar planı talebi; Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 21.11.2025 tarih, 580 sayılı
kararına istinaden onanan nazım imar planına uygun olarak hazırlanmıştır.
          İncesu Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 40 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

          Meclis gündeminin 12. maddesinde bulunan, İncesu Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 40
sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 112 numaralı İmar ve
Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; İncesu İlçesi, Subaşı Mahallesi, Kaya üstü
Mevkiinde 856 ada 64, 65, 66 ve 67 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu alanın Yenilenebilir
Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretimin Tesis Alanı olarak planlanmasına ilişkin 1/1000 ölçekli
uygulama imar planı talebi; Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 21.11.2025 tarih, 580 sayılı
kararına istinaden onanan nazım imar planına uygun olarak hazırlanmıştır.
          İncesu Belediye Meclisinin 06.04.2026 tarih, 40 sayılı kararının oy birliği ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile
karar verildi.



Rapor No 187
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Yahyalı Belediye Meclisinin 09.04.2026 tarih, 32 sayılı kararının
incelenmesi talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 13. maddesinde bulunan, Yahyalı Belediye Meclisinin 09.04.2026 tarih,
32 sayılı kararının incelenmesi talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 113 numaralı İmar
ve Bayındırlık Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan; Yahyalı İlçesi, Çiğilli
Mahallesinde, sanayi alanı, küçük sanayi alanı, park alanı, tır garajı ve yol olarak planlı olup
yaklaşık 29 hektarlık alanı kapsamaktadır. Yahyalı Belediyesi, sanayi projesi kapsamında mevcutta
meskun mahal içerisinde sıkışmış, altyapı ve fiziki çevrenin yetersiz olması, ulaşımda aksama ve
gürültü ve çevre kirliliğine sebep olması, dükkan büyüklüklerinin yetersiz kalması nedenleriyle,
mevcut küçük sanayi alanının taşınması gerektiğini belirtmektedir. Bu amaçla küçük sanayi alanının
yeniden düzenlenerek, E=1.00 yapılaşma şartında planlanması, sanayi alanının bir kısmının küçük
sanayi alanı olarak planlanması, Belediye mülkiyetindeki tır garajı olarak planlı alanın kısmının
ticaret alanı olarak planlanması ve cami alanı planlanması yönündeki 1/1000 ölçekli uygulama imar
planı talebi;  Kayseri Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.02.2026 tarih, 72 sayılı kararına istinaden
onanan nazım imar planına uygun olarak hazırlanmıştır.
          Yahyalı Belediye Meclisinin 09.04.2026 tarih, 32 sayılı kararının oy çokluğu ile kabulünün
uygun olacağı yönünde hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy çokluğu
ile karar verildi.



Rapor No 188
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Yeşilhisar İlçesi, Kılcan Mahallesi, 670 ada, 42 ve 43 parsel numaralı
taşınmazların bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı
değişikliği yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 14. maddesinde bulunan, Yeşilhisar İlçesi, Kılcan Mahallesi, 670 ada, 42
ve 43 parsel numaralı taşınmazların bulunduğu alanda 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği
yapılması talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 114 numaralı İmar ve Bayındırlık
Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; söz konusu alan; 1/5000 ölçekli nazım imar
planında Spor Tesisi alanı olarak planlıdır. Yeşilhisar Belediyesi, mülkiyeti kendilerine ait Kılcan
Mahallesi, 670 ada, 42 ve 43 parsel numaralı taşınmazların bölgedeki ticaret ihtiyacını karşılamak
amacıyla Ticaret Alanı olarak planlanmasını talep etmektedir. Plan değişikliği talebine ilişkin
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 23.06.2026 tarih, 13967415 sayılı yazıları ile uygun görüş vermiştir.
          Plan müellifi tarafından teknik gereklere uygun olarak hazırlanıp, onama sınırı içerisine
alınan Spor Tesisi alanı olarak planlı alanın bir kısmının Ticaret alanı olarak planlanması yönündeki
1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliğinin oy çokluğu ile kabulünün uygun olacağı yönünde
hazırlanan İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun kabulüne oy çokluğu ile karar verildi.



Rapor No 189
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kayseri'de ikamet eden, asgari ücretin altında emekli maaşı alan ve
ekonomik yönden desteğe ihtiyaç duyan dar gelirli emeklilerin yükünü
hafifletmek amacıyla sosyal destek yardımı yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 15. maddesinde bulunan, Kayseri'de ikamet eden, asgari ücretin altında
emekli maaşı alan ve ekonomik yönden desteğe ihtiyaç duyan dar gelirli emeklilerin yükünü
hafifletmek amacıyla sosyal destek yardımı yapılması talebi hususunda hazırlanan 14.04.2026 tarih
ve 3 numaralı Plan ve Bütçe Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Kayseri’de ikamet eden, asgari ücretin altında
emekli maaşı alan ve ekonomik yönden desteğe ihtiyaç duyan dar gelirli emeklilerin yükünü
hafifletmek amacıyla sosyal destek yardımı yapılmasına ilişkin uygulama esaslarının
ekte sunulduğu şekliyle oy birliği ile kabulünün uygun olacağı yönünde hazırlanan Plan ve Bütçe
Komisyon Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



 

 

 

“ EMEKLİ SOSYAL DESTEK PROJESİ 

UYGULAMA ESASLARI” 

 

EMEKLİ SOSYAL DESTEK PROJESİ NEDİR? 
Kayseri il sınırları içerisinde ikamet eden, asgari ücretin altında emekli maaşı olan, 

ekonomik yönden desteğe ihtiyaç duyan emeklilerimize yönelik olarak hayata 

geçirilen “Emekli Sosyal Destek Projesi”, emeklilerimizin ekonomik yükünü hafifletmek 

amacıyla yapılan nakdi sosyal destek yardımıdır. Bu yardım bir maaş veya sürekli ödeme 

niteliği taşımamaktadır. 

 

MÜRACAAT VE BAŞVURU ŞARTLARI 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

 Kayseri il sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak, 

 01.01.1960 tarihinden önce doğmuş olmak, 

 Sosyal Güvenlik Kurumu kapsamında emekli olmak (4a,4b,4c), (Eşinden veya 

anne-babasından ölüm aylığı alanlar ve kamuya veya gerçek kişilere ait huzurevi, 

engelli ve yaşlı bakım merkezlerinde kalan emeklilerin başvurusu kabul 

edilmeyecektir.) 

 Asgari ücretin altında emekli maaşı alıyor olmak. (2026 Yılı 28.075 TL) 

 Aktif olarak çalışmıyor olmak ve aynı hanede emekli maaşından başka herhangi 

bir gelir olmamak, 

 Emekli olan ve aynı hanede ikamet edenler adına kayıtlı konut, araç, dükkân ya 

da arsa bulunmamak. 

 
 

ONLİNE BAŞVURU ESNASINDA İSTENECEK BELGELER 
 Başvuru formuna başvuru yapan emekliye ait banka IBAN bilgisi girilecek olup,  

başvuruda adı, soyadı ve T.C. kimlik numarası yer alan kişi ile IBAN sahibi aynı 

kişi olmak zorundadır. Başvuru sahibi adına kayıtlı olmayan IBAN numaralarına 

ödeme yapılmayacaktır. 

 E-Devlet üzerinden alınacak(4a,4b,4c) son aya ait güncel emekli maaş belgesi. 

 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ 

 

 Başvuru sırasına göre incelemesi yapılıp, kriterleri uygun olan ve en düşük emekli 

maaşından başlayarak belirlenen ilk 20 bin emekliye verilecek olup aynı şartları 

taşıyan kişi sayısının 20 binin üzerinde olması halinde bu başvurular da ödemeye 

dahil edilecektir. 

 Başvurular belediyemiz Web sitesi üzerinden 17 Nisan 2026 saat 17:30 /26 Nisan 

2026 saat 17:30 tarihleri arasında online olarak alınacak olup şahsen başvuru 

alınmayacaktır. 

 Başvuru formundaki beyan edilen bilgi, belgeler ile hanede ikamet eden kişilere 

ait diğer bilgi ve belgeler “İçişleri Bakanlığı Yerel Yönetimler Sosyal Yardım 

Takip Modülü” (SGK, TAPU, KPS, TRAFİK ARAÇ KAYDI) üzerinden 

sorgulamaları yapılarak incelenecektir. 

 Başvurular  “Kayseri Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet ve Sosyal Yardım 

Yönetmeliği” kapsamında; Sosyal Hizmet ve Sosyal Yardım komisyonunca 

başvuru sırası dikkate alınarak değerlendirilecektir. 



 Yardım başvurusu esnasında istenen belgelerin eksiksiz olarak yüklenmesi 

gerekmektedir. Eksik veya geçersiz belge yüklenmesi durumunda başvuru 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Başvuru sahipleri gerekli görüldüğü takdirde ikamet ettikleri adreste sosyal 

incelemeye tabi tutulacaklardır. Yapılan inceleme ve araştırma neticesinde; 

başvuru kriterlerine uymayan ve yanıltıcı beyanda bulunulmuş başvurular 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 

 

EMEKLİ SOSYAL DESTEK YARDIMININ SONLANDIRILMASI 

Başvuru sahibi emeklinin; hanenin sosyal ve ekonomik koşullarında (ekstra gelir, 

işe giriş, araç ya da taşınmaz edinilmesi, evlilik, ikamet adresinden taşınma) değişiklik 

olması durumunda kendisi, emeklinin vefatı halinde murislerinin 7 gün içerisinde bilgi ve 

belgelerle birlikte Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığına bildirimde bulunulması 

zorunludur. Bildirimde bulunmayan emeklinin tespiti halinde yardımları durdurulacak 

olup, gerekli hukuki ve yasal işlemler yapılarak kanuni faiziyle birlikte yapılan ödemeler 

tahsil edilecektir. 

ÖDEME TAKVİMİ 

 Emekli Sosyal Destek Ödemeleri 2026 yılı için 10.000-TL (OnbinTL)  olarak 

belirlenmiş olup, 5000-TL’si (BeşbinTL) 2026 Mayıs ve 5000-TL’si (BeşbinTL) 

2026 Kasım ayında olmak üzere iki seferde yapılacaktır. Takip eden yıllar için 

yardım miktarı ve ödeme takvimi, bütçe imkanları dahilinde Sosyal Hizmet ve 

Sosyal Yardım Komisyonunca belirlenerek ilan edilecektir. 

 Destek ödemeleri, başvuru formunda beyan edilen IBAN numarasına nakdi olarak 

aktarılacaktır. 

 Ödeme tarihlerinde değişiklik olması halinde SMS ile bilgilendirme yapılacaktır. 



Rapor No 190
Toplantı

Konusu

17/04/2026

KAYTUR A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren tüm tesislerinde, şehit
yakınları, gaziler, emekliler, öğrenciler ve engelli vatandaşlara yönelik
uygulanmakta olan indirimlerin Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından
karşılanması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 16. maddesinde bulunan, KAYTUR A.Ş. bünyesinde faaliyet gösteren
tüm tesislerinde, şehit yakınları, gaziler, emekliler, öğrenciler ve engelli vatandaşlara yönelik
uygulanmakta olan indirimlerin Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanması
talebi hususunda hazırlanan 14.04.2026 tarih ve 4 numaralı Plan ve Bütçe Komisyonu ile 3 numaralı
Hukuk Komisyonu Ortak Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; KAYTUR A.Ş.'nin bünyesinde faaliyet gösteren
tüm tesislerinde, şehit yakınları, gaziler, emekliler, öğrenciler ve engelli vatandaşlara yönelik
uygulanmakta olan indirimlerin Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanması talebinin oy
birliği ile kabulünün uygun olacağı yönünde hazırlanan Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonu Ortak
Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.



Rapor No 191
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan Kayseri Ulaşım A.Ş.'nin toplu
taşıma bilet ücret ve tarifelerinde güncelleme yapılması talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 17. maddesinde bulunan, Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan
Kayseri Ulaşım A.Ş.'nin toplu taşıma bilet ücret ve tarifelerinde güncelleme yapılması
talebi hususunda hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 5 numaralı Plan ve Bütçe Komisyon Raporu
okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan
Kayseri Ulaşım A.Ş.’nin toplu taşıma bilet ücret ve tarifelerinin ekte sunulduğu şekliyle oy çokluğu
ile kabulünün uygun olacağı yönünde hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun kabulüne oy
çokluğu ile karar verildi.



BİNİŞ TÜRÜ

KONTAKSIZ TAM

KONTAKSIZ İNDİRİMLİ

ABONMAN TAM (AYLIK 150 BİNİŞ ÜCRETİ) (VI)

ABONMAN İNDİRİMLİ (AYLIK 150 BİNİŞ ÜCRETİ) (VI)

KONTAKSIZ ÖĞRETMEN

TEMASSIZ KREDİ/BANKA KARTI VE NFC ÖDEME

ERKEN ULAŞIM TARİFESİ KONTAKSIZ TAM-(I)

ERKEN ULAŞIM TARİFESİ KONTAKSIZ İNDİRİMLİ-(I)

ERKEN ULAŞIM TARİFESİ KONTAKSIZ ÖĞRETMEN-(I)

ERKEN ULAŞIM TARİFESİ TEMASSIZ KREDİ/BANKA KARTI VE NFC ÖDEME

AKTARMALI HAT KONTAKSIZ TAM (II)

AKTARMALI HAT İNDİRİMLİ (II)

AKTARMALI HAT ÖĞRETMEN (II)

AKTARMALI HAT TEMASSIZ KREDİ/BANKA KARTI VE NFC ÖDEME

UZUN HAT KONTAKSIZ TAM (III)

UZUN HAT İNDİRİMLİ (III)

UZUN HAT ÖĞRETMEN (III)

UZUN HAT TEMASSIZ KREDİ/BANKA KARTI VE NFC ÖDEME

TRANSFER HAT KONTAKSIZ TAM  (IV)

TRANSFER HAT İNDİRİMLİ (IV)

TRANSFER HAT ÖĞRETMEN (IV)

TRANSFER HAT TEMASSIZ KREDİ/BANKA KARTI VE NFC ÖDEME

2 TAM UL BİLET (AKTARMASIZ) (V)

TAM VE ÖĞRETMEN AKTARMA

İNDİRİMLİ ÖĞRENCİ AKTARMA

SEYAHAT EDİLEN İSTASYON SAYISI

1. - 3. İSTASYON

4. - 7. İSTASYON

8. - 11. İSTASYON

19.04.2026 Tarihi İtibariyle Geçerli Kayseri Şehir İçi Toplu Ulaşım Tarifesi

19.04.2026 Tarihi İtibariyle Geçerli Raylı Sistem "Gittiğin Kadar Öde" İade Tutarları

I) Erken Ulaşım Tarifesi şehir içi ulaşımda 05:00-06:45 saatleri arasında geçerlidir.

TARİFE

39,00 ₺

21,50 ₺

1.900,00 ₺

625,00 ₺

34,00 ₺

39,00 ₺

AÇIKLAMALAR

36,35 ₺

20,80 ₺

34,00 ₺

36,35 ₺

39,00 ₺

21,50 ₺

34,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

21,50 ₺

34,00 ₺

39,00 ₺

45,00 ₺

23,45 ₺

45,00 ₺

4,00 ₺

3,15 ₺

İade Tutarları

45,00 ₺

120,00 ₺

10,50 ₺

5,80 ₺

5,80 ₺
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(VI)  Abonman Kartlar vize tarihi itibariyle bir (1) ay süre ile kullanılabilir. Abonman kart binişleri, 

Abonman Vize süresi bitişinden 2 gün önceden yenilenebilir.

(II) Şehir merkezine ulaşımı belirlenen ana aktarma noktalarından sağlanan hatlar( Beyazşehir aktarma 

noktası, Harikalar Diyarı aktarma noktası, Doğu Terminali aktarma noktası, Anafartalar aktarma noktası, 

Yeşil Mahalle aktarma noktası, Cemil Baba aktarma noktası) 14 nolu OSB-Hörmetçi hattı aktarmalı hat 

olarak değerlendirilecek.
(III) Uzun hat; Kilometre, yolcu biniş vb. verilerine göre UKOME tarafından; ‘’Uzun Hat’’ olarak 

belirlenecek hatlardır. Uzun hatlarda erken ulaşım tarifesi geçerli değildir.

(IV) Transfer hat; Şehir merkezi- Erciyes kayak merkezi arasında hizmet veren hatlardır. Transfer hatlarda 

erken ulaşım tarifesi geçerli değildir. 
(V) Ultra light (UL) ve aktarmasız özellikte, Manyetik kart ile birlikte satılan, 2 biniş hakkına sahip kullan at 

ulaşım kartıdır.
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MERKEZE GELEN İLÇE-BELDE ve KÖYLER İlçe
TAM BİLET 

ÜCRETİ

 İNDİRİMLİ BİLET 

ÜCRETİ

AKKIŞLA-KAYSERİ Akkışla 183,00 ₺           128,00 ₺                      

BÜNYAN-KAYSERİ Bünyan 93,00 ₺              62,00 ₺                        

DEVELİ-KAYSERİ Develi 117,00 ₺           77,50 ₺                        

FELAHİYE-KAYSERİ Felahiye 149,00 ₺           114,00 ₺                      

ÖZVATAN-KAYSERİ Özvatan 149,00 ₺           114,00 ₺                      

PINARBAŞI-KAYSERİ Pınarbaşı 200,00 ₺           169,00 ₺                      

SARIOĞLAN-KAYSERİ Sarıoğlan 149,00 ₺           114,00 ₺                      

SARIZ-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

TOMARZA-KAYSERİ Tomarza 119,00 ₺           80,00 ₺                        

YAHYALI-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

YEŞİLHİSAR-KAYSERİ Yeşilhisar 143,00 ₺           110,00 ₺                      

ORTAKÖY AKKIŞLA VE KÖYLER Akkışla 50,00 ₺              40,00 ₺                        

KAYSERİ-ORTAKÖY Akkışla 197,00 ₺           160,00 ₺                      

KAYSERİ-KULULU Akkışla 173,00 ₺           123,00 ₺                      

KAYSERİ-GÜMÜŞSU Akkışla 173,00 ₺           123,00 ₺                      

KAYSERİ-GÖMÜRGEN Akkışla 188,00 ₺           154,00 ₺                      

KAYSERİ-GİRİNCİ Akkışla 173,00 ₺           123,00 ₺                      

KAYSERİ-GANİŞEYH Akkışla 188,00 ₺           154,00 ₺                      

KAYSERİ-ALEVKIŞLA Akkışla 173,00 ₺           123,00 ₺                      

KAYSERİ-AKİN AKKIŞLA Akkışla 173,00 ₺           123,00 ₺                      

AKKIŞLA-MAHALLE Akkışla 49,00 ₺              40,00 ₺                        

YÜNÖREN-BÜNYAN Bünyan 63,00 ₺              38,00 ₺                        

YÜNÖREN- KAYSERİ Bünyan 105,00 ₺           74,00 ₺                        

YILDIRIM-KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

YILDIRIM-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              44,00 ₺                        

YAGMURBEYLİ-KAYSERİ Bünyan 82,00 ₺              49,00 ₺                        

Y.SÜKSÜN-KAYSERİ Bünyan 82,00 ₺              49,00 ₺                        

Y.SÜKSÜN-BÜNYAN Bünyan 68,00 ₺              44,00 ₺                        

TOPSÖĞÜT-BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

SULTANHANI- KAYSERİ Bünyan 105,00 ₺           74,00 ₺                        

SIVGIN- BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

PİRAHMET-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              44,00 ₺                        

MUSAŞEYH-BÜNYAN Bünyan 68,00 ₺              40,00 ₺                        

KÖSEHACILI-BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

KÖPRÜBAŞI- KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

KÖPRÜBAŞI- BÜNYAN Bünyan 92,00 ₺              72,00 ₺                        

KOYUNABDAL-KÖYLER ARASI Bünyan 40,00 ₺              23,00 ₺                        

KOYUNABDAL-KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

KOYUNABDAL-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              44,00 ₺                        

KARDEŞLER-KAYSERİ Bünyan 75,00 ₺              44,00 ₺                        

KARDEŞLER - BÜNYAN Bünyan 68,00 ₺              44,00 ₺                        

KARATAY-KAYSERİ Bünyan 85,00 ₺              55,00 ₺                        

KARAKAYA-KAYSERİ Bünyan 79,00 ₺              47,00 ₺                        

KARAKAYA - BÜNYAN Bünyan 68,00 ₺              44,00 ₺                        

KARAHIDIRLI- KAYSERİ Bünyan 105,00 ₺           74,00 ₺                        

KARACAÖREN-KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

KARACAÖREN-BÜNYAN Bünyan 69,00 ₺              40,00 ₺                        

KAHVECİ-KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

19.04.2026 TARİHİ İTİBARİYLE GEÇERLİ KAYSERİ İLÇE - MAHALLE TOPLU TAŞIMA ÜCRET TARİFESİ
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MERKEZE GELEN İLÇE-BELDE ve KÖYLER İlçe
TAM BİLET 

ÜCRETİ

 İNDİRİMLİ BİLET 

ÜCRETİ

19.04.2026 TARİHİ İTİBARİYLE GEÇERLİ KAYSERİ İLÇE - MAHALLE TOPLU TAŞIMA ÜCRET TARİFESİ

KAHVECİ-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              44,00 ₺                        

İGDECİK-BÜNYAN Bünyan 69,00 ₺              40,00 ₺                        

HAZARŞAH- BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

GÜLLÜCE-KAYSERİ Bünyan 79,00 ₺              48,00 ₺                        

GİRVELİ-BÜNYAN Bünyan 94,00 ₺              75,00 ₺                        

EMİRÖREN-BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

ELBAŞI-KAYSERİ Bünyan 85,00 ₺              55,00 ₺                        

ELBAŞI-BÜNYAN Bünyan 60,00 ₺              37,00 ₺                        

EKİNCİLER- KAYSERİ Bünyan 142,00 ₺           110,00 ₺                      

EKİNCİLER- BÜNYAN Bünyan 94,00 ₺              75,00 ₺                        

DANİŞMENT-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              44,00 ₺                        

DAGARDI-KAYSERİ Bünyan 79,00 ₺              48,00 ₺                        

DAGARDI-GÜLLÜCE -BÜNYAN Bünyan 68,00 ₺              44,00 ₺                        

BÜNYAN ŞEHİRİÇİ Bünyan 39,00 ₺              21,50 ₺                        

B.TUZHİSAR-BÜNYAN Bünyan 77,00 ₺              50,00 ₺                        

B.TUZHİSAR -KAYSERİ Bünyan 105,00 ₺           72,00 ₺                        

ASMAKAYA-BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

AKMESCİT-KAYSERİ Bünyan 79,00 ₺              50,00 ₺                        

AKMESCİT-BÜNYAN Bünyan 63,00 ₺              38,00 ₺                        

AKÇATI-BÜNYAN Bünyan 74,00 ₺              47,00 ₺                        

AĞCALI-BÜNYAN Bünyan 79,00 ₺              48,00 ₺                        

KÖYLER ARASI-KURUKÖPRÜ KAYSERİ Bünyan 39,00 ₺              21,50 ₺                        

ZİLE-DEVELİ Develi 74,00 ₺              63,00 ₺                        

YEŞİLYURT-DEVELİ Develi 137,00 ₺           105,00 ₺                      

YENİKÖY-DEVELİ Develi 167,00 ₺           140,00 ₺                      

YENİHAYAT-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

YENİCE-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

YAZIBAŞI-DEVELİ Develi 74,00 ₺              47,00 ₺                        

YAYLACIK-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

TOMBAK-DEVELİ Develi 74,00 ₺              63,00 ₺                        

TAŞCI-DEVELİ Develi 137,00 ₺           105,00 ₺                      

ŞIHLI-DEVELİ Develi 167,00 ₺           140,00 ₺                      

ŞAHMELİK-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

SOYSALLI-DEVELİ Develi 74,00 ₺              47,00 ₺                        

SİNDELHÖYÜK-DEVELİ Develi 74,00 ₺              47,00 ₺                        

SATIKÖY-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

SARIKAYA-DEVELİ Develi 200,00 ₺           172,00 ₺                      

SARICA-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

SARAYCIK-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

ÖKSÜT-DEVELİ Develi 123,00 ₺           74,00 ₺                        

MİLİDERE-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

KULPAK-DEVELİ Develi 123,00 ₺           74,00 ₺                        

KÖSELER-DEVELİ Develi 167,00 ₺           135,00 ₺                      

KOZLUCA-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

KIZIK-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

KILIÇKAYA-DEVELİ Develi 137,00 ₺           105,00 ₺                      

KARACAÖREN-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

KALEKÖY-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      
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MERKEZE GELEN İLÇE-BELDE ve KÖYLER İlçe
TAM BİLET 

ÜCRETİ

 İNDİRİMLİ BİLET 

ÜCRETİ
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KABAKLI-DEVELİ Develi 104,00 ₺           74,00 ₺                        

K. KÜNYE-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

İNCESU-DEVELİ Develi 74,00 ₺              63,00 ₺                        

HÜSEYİNLİ-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

HOŞÇA-DEVELİ Develi 137,00 ₺           105,00 ₺                      

HAVADAN-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

GÜMÜŞÖREN-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

GÖMEDİ-DEVELİ Develi 74,00 ₺              47,00 ₺                        

GAZİ-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

EŞELİK-DEVELİ Develi 167,00 ₺           135,00 ₺                      

EPÇE-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

DEVELİ-ŞEHİRİÇİ AKTARMA Develi 22,00 ₺              12,00 ₺                        

DEVELİ-ŞEHİRİÇİ Develi 39,00 ₺              21,50 ₺                        

DEVELİ-İNCESU-KAYSERİ Develi 155,00 ₺           123,00 ₺                      

DEVELİ kampüs -KAYSERİ Develi 119,00 ₺           99,00 ₺                        

DEREŞİMLİ-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

DEREBAŞI-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

ÇUKURYURT-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

ÇÖTEN-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

ÇOMAKLI-DEVELİ Develi 74,00 ₺              63,00 ₺                        

ÇAYLICA-DEVELİ Develi 74,00 ₺              63,00 ₺                        

ÇAYIRÖZÜ-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

ÇATALOLUK-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

ÇADIRYERİ-DEVELİ Develi 197,00 ₺           168,00 ₺                      

B.KÜNYE-DEVELİ Develi 200,00 ₺           168,00 ₺                      

AYVAZHACI-DEVELİ Develi 67,00 ₺              50,00 ₺                        

AYŞEPINAR-DEVELİ Develi 105,00 ₺           74,00 ₺                        

SİLAHTAR-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

OBRUK-KAYSERİ Felahiye 112,00 ₺           75,00 ₺                        

OBRUK MOLLAHACI HÖBEK-FELAHİYE Felahiye 68,00 ₺              39,00 ₺                        

MOLLAHACI-KAYSERİ Felahiye 112,00 ₺           75,00 ₺                        

MOLLAHACI HÖBEK-KAYSERİ Felahiye 112,00 ₺           75,00 ₺                        

MENTEŞE-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

KURUHÖYÜK-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

KEPİÇ-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

KAYAPINAR-KAYSERİ Felahiye 149,00 ₺           112,00 ₺                      

KAYAPINAR FELAHİYE Felahiye 39,00 ₺              22,00 ₺                        

KARAŞEYH-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

İSABEY-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

HASANCI-KAYSERİ Felahiye 112,00 ₺           75,00 ₺                        

GÜNEŞLİ-KAYSERİ Felahiye 68,00 ₺              39,00 ₺                        

FELAHİYE ŞEHİRİÇİ Felahiye 39,00 ₺              21,50 ₺                        

DARILI-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

BÜYÜK TORAMAN-KAYSERİ Felahiye 163,00 ₺           120,00 ₺                      

B.TORAMAN-FELAHİYE Felahiye 68,00 ₺              39,00 ₺                        

ALABAŞ-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

ACIRLI-FELAHİYE Felahiye 52,00 ₺              28,00 ₺                        

YELÖREN-KAYSERİ Özvatan 204,00 ₺           149,00 ₺                      
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TUĞLAŞAH-ÖZVATAN Özvatan 79,00 ₺              47,00 ₺                        

TAŞLIK-ÖZVATAN Özvatan 93,00 ₺              63,00 ₺                        

ÖZVATAN ŞEHİRİÇİ Özvatan 39,00 ₺              21,50 ₺                        

ÖMERHACILI-KAYSERİ Özvatan 140,00 ₺           107,00 ₺                      

KÜPELİ-ÖZVATAN Özvatan 63,00 ₺              47,00 ₺                        

KÜPELİ-KAYSERİ Özvatan 148,00 ₺           110,00 ₺                      

KERMELİK-ÖZVATAN Özvatan 63,00 ₺              47,00 ₺                        

KERMELİK-KAYSERİ Özvatan 140,00 ₺           107,00 ₺                      

KAVAKLI-TAŞLIK Özvatan 79,00 ₺              47,00 ₺                        

KAVAKLI-ÖZVATAN Özvatan 110,00 ₺           74,00 ₺                        

APTALÖREN-KAYSERİ Özvatan 204,00 ₺           149,00 ₺                      

YUSUFLAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

YUKARIKARAGÖZ-PINARBAŞI Pınarbaşı 123,00 ₺           89,00 ₺                        

YUKARIBORANDERE-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

YUKARIBEYÇAYIRI-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

YEREGEÇEN-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

YENİYASSIPINAR-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

YARIMTEPE-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

YAHYABEY-PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

YAHYABEY-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

YAĞLIPINAR- PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

Y.YASSIPINAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

Y.KIZILÇEVLIK-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

ÜÇPINAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

UZUNPINAR- PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

TÖZGÜN-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

TERSAKAN-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

TERSAKAN- PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

TAŞOLUK-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

TAŞLIOĞLU-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

TAŞLIOGLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

TAŞLIGEÇİT- PINARBAŞI Pınarbaşı 332,00 ₺           292,00 ₺                      

TAHTAKÖPRÜ-PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

TAHTAKÖPRÜ-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

ŞEREFİYE-PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

PINARBAŞI ŞEHİRİÇİ-TOKİ Pınarbaşı 39,00 ₺              21,50 ₺                        

PINARBAŞI ŞEHİRİÇİ-GÜMÜŞGÜN Pınarbaşı 39,00 ₺              21,50 ₺                        

ŞABANLI-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

ŞABANLI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

SÖĞÜTLÜ- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

SOLAKLAR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

SERİNYURT-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

SAMAGIR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

SAÇLI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

SAÇAYAĞI- PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

PULPINAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

PINARBAŞI KUŞCU-KAYSERİ Pınarbaşı 229,00 ₺           194,00 ₺                      

PINARBAŞI KADILI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      
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PINARBAŞI GÖLCÜK-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

PAZARSU- PINARBAŞI Pınarbaşı 332,00 ₺           292,00 ₺                      

PAZARÖREN-PINARBAŞI Pınarbaşı 79,00 ₺              49,00 ₺                        

PAZARÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 179,00 ₺           145,00 ₺                      

PAZARÖREN-ASLANBEYLİ Pınarbaşı 79,00 ₺              49,00 ₺                        

PAŞALI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

PANLI- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

PANLI -KAYSERİ Pınarbaşı 229,00 ₺           194,00 ₺                      

ÖRENŞEHİR- PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

ORUÇOĞLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

OLUKKAYA- PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

OĞUZLAR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

METHİYE- PINARBAŞI Pınarbaşı 332,00 ₺           292,00 ₺                      

MELİKGAZİ-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

MALAK-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

MALAKKÖY-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

KÜÇÜKPOTUKLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KÜÇÜKKÖMARMUT-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KUŞÇULAR- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KURUKAVAK-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KURTTEPE-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KURTTEPE-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KURBAĞALIK- PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

KÖŞKERLİ-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KÖMARMUT-PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

KIZILÖREN-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KIZILÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KIZILHAN-PINARBAŞI Pınarbaşı 79,00 ₺              49,00 ₺                        

KIZILHAN-KAYSERİ Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

KIZILDERE-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KIRKPINAR- PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

KIRKGEÇİT-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KILIÇKIŞLA-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KAZANCIK-PINARBAŞI Pınarbaşı 357,00 ₺           292,00 ₺                      

KAYNAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KAYNAR-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

KAYABAŞI-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

KAYABAŞI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KAYAALTI-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

KAVLAKLAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

KAVLAKLAR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KAVAK-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KAVAKKÖY-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

KARAMUKLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

KARAKUYU- PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

KARAHALKA- PINARBAŞI Pınarbaşı 357,00 ₺           292,00 ₺                      

KARAHACILI-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

KARABOĞAZ-PINARBAŞI Pınarbaşı 123,00 ₺           89,00 ₺                        
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KARABOĞAZ-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

KAMAN-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

KAMAN-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

KAFTANGİYEN- PINARBAŞI Pınarbaşı 332,00 ₺           292,00 ₺                      

KADILI-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

K.GÜRLEGEN-PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

İNLİÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

İNLİÖREN- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

İĞDELİPAYASLI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

HİLMİYE-PINARBAŞI Pınarbaşı 272,00 ₺           199,00 ₺                      

HAYRİYE-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

HASSA-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

HASIRCI-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

HASIRCI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

HANKÖY-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

HALİTBEYÖREN-PINARBAŞI Pınarbaşı 123,00 ₺           89,00 ₺                        

HALİTBEYÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

GÜLTEPE-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

GÜLTEPE-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

GİRVELİ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

GEBELEK-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

FAKIEKİNCİLİĞİ-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

ESKİYASSIPINAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

ESKİTEKKE-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

ESENKÖY-KAYSERİ Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

EMEĞİL-PINARBAŞI Pınarbaşı 79,00 ₺              49,00 ₺                        

EMEĞİL-KAYSERİ Pınarbaşı 200,00 ₺           169,00 ₺                      

ELMALI-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

ELMALI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

EĞRİSÖĞÜT-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

DİLCİLER-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

DİLCİLER-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

DİKİLİTAŞ- PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

DEVEDERESİ-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

DEVEDERESİ- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

DEMİRCİÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

DEMİRCİÖREN- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

DEMİRCİLİ-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

DEMİRCİLİ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ÇUKURYURT-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

ÇUKURYURT-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

ÇÖRÜMŞEK-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

ÇÖRDÜKLÜ-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

ÇÖRDÜKLÜ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ÇAYBAŞI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ÇAMLICA-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

ÇALIKLAR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ÇAKILKAYA-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      
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CİNLİYURT-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

CİNLİÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

CİNLİÖREN- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

CİNAHMET-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

CİNAHMET-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

CEYREKSÖĞÜTLÜ-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

BÜYÜKPOTUKLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

BÜYÜKKÖMARMUT-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

BÜYÜKKARAMUKLU-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

BÜYÜKKARAMANLI-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

BÜYÜKKABAKTEPE-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

BÜYÜKGÜRLEYEN-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

BÜYÜKGÜMÜŞGÜN-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

BESEREK-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

BESEREK-KAYSERİ Pınarbaşı 324,00 ₺           290,00 ₺                      

BAHCECİK-PINARBAŞI Pınarbaşı 79,00 ₺              49,00 ₺                        

BAHCECİK-KAYSERİ Pınarbaşı 200,00 ₺           169,00 ₺                      

B.GÜRLEGEN-PINARBAŞI Pınarbaşı 98,00 ₺              68,00 ₺                        

AYVACIK-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

AYGÖRMEZ-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

AYGÖRMEZ- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

AVŞARSÖGÜTLÜ-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

AVŞARSÖGÜTLÜ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

AVŞARPOTUKLU-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

AŞAĞIKARAGÖZ-PINARBAŞI Pınarbaşı 123,00 ₺           89,00 ₺                        

AŞAĞIBORANDERE-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

AŞAĞIBEYÇAYIRI-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

ARTMAK-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

ARTMAK-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ARSLANBEYLİ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

ALTIKESEK-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

ALTIKESEK-KAYSERİ Pınarbaşı 242,00 ₺           199,00 ₺                      

ALAMESCİT-PINARBAŞI Pınarbaşı 197,00 ₺           164,00 ₺                      

ALAGAZİLİ-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

AKPINAR-PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

AKPINAR-KAYSERİ Pınarbaşı 209,00 ₺           179,00 ₺                      

AKÖREN-KAYSERİ Pınarbaşı 259,00 ₺           195,00 ₺                      

AKÖREN- PINARBAŞI Pınarbaşı 145,00 ₺           113,00 ₺                      

A.KIZILÇEVLİK-PINARBAŞI Pınarbaşı 164,00 ₺           130,00 ₺                      

PALAS-BÜNYAN Sarıoğlan 82,00 ₺              53,00 ₺                        

PALAS  -SARIOGLAN Sarıoğlan 75,00 ₺              57,00 ₺                        

PALAS  -KAYSERİ Sarıoğlan 125,00 ₺           85,00 ₺                        

ÇİFTLİK  -SARIOGLAN Sarıoğlan 45,00 ₺              24,00 ₺                        

ÇİFTLİK  -KAYSERİ Sarıoğlan 149,00 ₺           115,00 ₺                      

YERLİKUYU-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

ÜZERLİK-KAYSERİ Sarıoğlan 139,00 ₺           105,00 ₺                      

TATILI  -SARIOGLAN Sarıoğlan 43,00 ₺              24,00 ₺                        

TATILI  -KAYSERİ Sarıoğlan 143,00 ₺           110,00 ₺                      
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SULTANHANI-KAYSERİ Sarıoğlan 115,00 ₺           80,00 ₺                        

SULTANHANI-BÜNYAN Sarıoğlan 72,00 ₺              48,00 ₺                        

SOFUMAHMUT-SARIOĞLAN Sarıoğlan 100,00 ₺           80,00 ₺                        

SOFUMAHMUT-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

SARIOĞLAN-Kayseri yeni sanayi Sarıoğlan 185,00 ₺           134,00 ₺                      

SARIOĞLAN-BÜNYAN Sarıoğlan 90,00 ₺              57,00 ₺                        

SARIOĞLAN YILDIRIM-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

SARIOĞLAN YAHYALI-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

SARIOĞLAN ÖMERHACILI-KAYSERİ Sarıoğlan 139,00 ₺           105,00 ₺                      

SARIOĞLAN KIZILPINAR-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

SARIOĞLAN KADILI-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

ÖMÜRLÜ-KAYSERİ Sarıoğlan 115,00 ₺           80,00 ₺                        

MURATBEYLİ-SARIOĞLAN Sarıoğlan 100,00 ₺           80,00 ₺                        

MURATBEYLİ-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

KEKLİKOĞLU-SARIOĞLAN Sarıoğlan 100,00 ₺           80,00 ₺                        

KEKLİKOĞLU-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

KARPINAR-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

KARAÖZÜ-SARIOĞLAN Sarıoğlan 80,00 ₺              50,00 ₺                        

KARAÖZÜ-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

KALEKÖY-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

İĞDELİ-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

GAZİLER-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

EBULHAYIR-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

DÜZENCİK-SARIOĞLAN Sarıoğlan 100,00 ₺           80,00 ₺                        

DÜZENCİK-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

BURUNÖREN-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

ALAMETTİN-SARIOGLAN Sarıoğlan 115,00 ₺           80,00 ₺                        

ALAMETTİN-KAYSERİ Sarıoğlan 219,00 ₺           168,00 ₺                      

YEŞİLKENT-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

YEŞİLKENT-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

YEŞİLKENT-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

YEDİOLUK-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

YEDİOLUK-PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

YEDİOLUK-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

YAYLACI-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

YAYLACI-PINARBAŞI Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

YAYLACI-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

Y.BEYÇAYIR-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

Y.BEYÇAYIR-PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

Y.BEYÇAYIR-KAYSERİ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

UZUNAHMET -SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

UZUNAHMET -PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

UZUNAHMET -KAYSERİ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

TEKNELİ-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

TEKNELİ-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

TEKNELİ-KAYSERİ Sarız 353,00 ₺           282,00 ₺                      

TAVLA-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

TAVLA-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      
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TAVLA-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

ŞARLAK -SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

ŞARLAK -PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

ŞARLAK -KAYSERİ Sarız 353,00 ₺           282,00 ₺                      

SARIZ-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

SARIZ KUŞCU-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

SARIZ KIZILPINAR-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

SARIZ GÖLCÜK-KAYSERİ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

SANCAKAĞIL-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

SANCAKAĞIL-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

SANCAKAĞIL-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

ÖRDEKLİ-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

ÖRDEKLİ-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

ÖRDEKLİ-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

OĞLAKKAYA-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

OĞLAKKAYA-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

OĞLAKKAYA-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

MOLLAHÜSEYİNLER-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

MOLLAHÜSEYİNLER-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

MOLLAHÜSEYİNLER-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

KUŞCU-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KUŞCU-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

KURUDERE-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KURUDERE-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

KURUDERE-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

KURDİNİ-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KURDİNİ-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

KURDİNİ-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

KIZILPINAR-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KIZILPINAR-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

KISKAÇLI-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KISKAÇLI-PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KISKAÇLI-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

KIRKISIRAK-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

KIRKISIRAK-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

KIRKISIRAK-KAYSERİ Sarız 447,00 ₺           364,00 ₺                      

KEMER-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KEMER-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

KEMER-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

KARAYURT-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

KARAYURT-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

KARAYURT-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

KARAPINAR-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

KARAPINAR-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

KARAPINAR-KAYSERİ Sarız 353,00 ₺           282,00 ₺                      

K.SÖBEÇİMEN-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

K.SÖBEÇİMEN-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

K.SÖBEÇİMEN-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      
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K.ÖRTÜLÜ-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

K.ÖRTÜLÜ-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

K.ÖRTÜLÜ-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

K.KABAKTEPE-SARIZ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

K.KABAKTEPE-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

K.KABAKTEPE-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

İNCEMAĞRA-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

İNCEMAĞRA-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

İNCEMAĞRA-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

İNCEDERE-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

İNCEDERE-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

İNCEDERE-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

İMİRZAĞA-SARIZ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

İMİRZAĞA-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

İMİRZAĞA-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

GÜMÜŞALİ-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

GÜMÜŞALİ-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

GÜMÜŞALİ-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

GÖLCÜK -SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

GÖLCÜK -PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

GERDEK MAĞARA-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

GERDEK MAĞARA-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

GERDEK MAĞARA-KAYSERİ Sarız 447,00 ₺           364,00 ₺                      

FETTAH DERE-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

FETTAH DERE-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

FETTAH DERE-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

DEĞİRMENTAŞ-SARIZ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

DEĞİRMENTAŞ-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

DEĞİRMENTAŞ-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

DAYOLUK-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

DAYOLUK-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

DAYOLUK-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

DARIDERE-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

DARIDERE-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

DARIDERE-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

DAMIZLIK-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

DAMIZLIK-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

DAMIZLIK-KAYSERİ Sarız 447,00 ₺           364,00 ₺                      

DALLIKAVAK-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

DALLIKAVAK-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

DALLIKAVAK-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

ÇÖREKDERE-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

ÇÖREKDERE-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

ÇÖREKDERE-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

ÇAVDAR-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

ÇAVDAR-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

ÇAVDAR-KAYSERİ Sarız 353,00 ₺           282,00 ₺                      

ÇAĞŞAK-SARIZ Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        
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ÇAĞŞAK-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

ÇAĞŞAK-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

ÇAĞLAKSU-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

ÇAĞLAKSU-PINARBAŞI Sarız 110,00 ₺           78,00 ₺                        

ÇAĞLAKSU-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

BOSTANLIK-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

BOSTANLIK-PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

BOSTANLIK-KAYSERİ Sarız 288,00 ₺           242,00 ₺                      

B.SÖBEÇİMEN-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

B.SÖBEÇİMEN-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

B.SÖBEÇİMEN-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

B.ÖRTÜLÜ-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

B.ÖRTÜLÜ-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

B.ÖRTÜLÜ-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

B.KABAKTEPE-SARIZ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

B.KABAKTEPE-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

B.KABAKTEPE-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

B.GÜMÜŞGÜN-KAYSERİ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

B.GÜMÜŞGÜN -SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

B.GÜMÜŞGÜN -PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

AYRANLIK-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

AYRANLIK-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

AYRANLIK-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

ALTISÖĞÜT-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

ALTISÖĞÜT-PINARBAŞI Sarız 194,00 ₺           160,00 ₺                      

ALTISÖĞÜT-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

AKOLUK-SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

AKOLUK-PINARBAŞI Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

AKOLUK-KAYSERİ Sarız 399,00 ₺           345,00 ₺                      

A.BEYÇAYIR-KAYSERİ Sarız 238,00 ₺           194,00 ₺                      

A.BEYÇAYIR -SARIZ Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

A.BEYÇAYIR -PINARBAŞI Sarız 78,00 ₺              67,00 ₺                        

YEŞİLBAG-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

ÜÇKONAK-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

ÜÇKONAK-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

TURANLI-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

TOMARZA-DEVELİ Tomarza 110,00 ₺           85,00 ₺                        

TOMARZA ŞEHİRİÇİ Tomarza 39,00 ₺              21,50 ₺                        

TOMARZA KÖPRÜBAŞI-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

TOMARZA AKİN-KAYSERİ Tomarza 188,00 ₺           137,00 ₺                      

TOKLAR-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

TOKLAR-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

TATAR-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

TAŞOLUK-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

TAŞOLUK-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

TAHTAKEMER-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

TAHTAKEMER-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

ŞİRAZ-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        
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ŞİRAZ-KAYSERİ Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

ŞIHBARAK-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

ŞIHBARAK-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

SÜVEGENLER-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

SÜVEGENLER-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

SÖGÜTLÜ-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

SAKALTUTAN-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

SAKALTUTAN-KAYSERİ Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

PUSATLI-DEVELİ Tomarza 104,00 ₺           74,00 ₺                        

PUSATLI TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

MELİKVİRAN-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KÜÇÜKCANLI-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KÜÇÜKCANLI-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

KÖSELER-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KÖSELER-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

KÖPRÜBAŞI-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

KÖMÜR-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

KOÇCAGIZ-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

KIZILÖREN-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KEVENAGIL-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

KESİR-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KESİR-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

KAYABAŞI-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

KARAPINAR-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KARAÖREN-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

KARAMUKLU-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KARAMUKLU-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

KAPUKAYA-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

KALE-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

KABAKLI-TOMARZA Tomarza 104,00 ₺           74,00 ₺                        

İNCİLİ-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

İNCİLİ-KAYSERİ Tomarza 94,00 ₺              65,00 ₺                        

İMAMKULLU-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

İMAMKULLU-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

İCADİYE-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

İCADİYE-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

IŞIKLAR-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

IŞIKLAR-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

HAN-KAYSERİ Tomarza 188,00 ₺           137,00 ₺                      

HACIPAŞA-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

GÜZELSU-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

GÜZELCE-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

GÜZELCE-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

GÜLVEREN-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

GÜLVEREN-KAYSERİ Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

GÖKTEPE-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

GÖKTEPE-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

EKİNLİ-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        
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DAGYURDU-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

DAGYURDU-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

DADALOGLU-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

DADALOGLU-KAYSERİ Tomarza 188,00 ₺           137,00 ₺                      

DADAL-A.SÖGÜTLÜ-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

ÇUKURAGAÇ-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

ÇAYLICA-TOMARZA Tomarza 104,00 ₺           74,00 ₺                        

ÇAYANLI-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

ÇAYANLI-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

ÇATALTEPE-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

ÇATALTEPE-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

ÇANAKPINAR-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

ÇANAKPINAR-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

CÜCÜN-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

CULHA-TOMARZA DEVELİ Tomarza 153,00 ₺           118,00 ₺                      

CULHA-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

CULHA- KAYSERi Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

BÜYÜKCANLI-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

BÜYÜKCANLI-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

BÖKE-TOMARZA Tomarza 79,00 ₺              47,00 ₺                        

BÖKE-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

BOSTANLIK-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

BEKTAŞ-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

AVŞAROBASI-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

AVŞAROBASI-KAYSERİ Tomarza 185,00 ₺           135,00 ₺                      

ASLANTAŞ-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

ASLANTAŞ-KAYSERİ Tomarza 230,00 ₺           149,00 ₺                      

AKMEZAR-TOMARZA Tomarza 93,00 ₺              63,00 ₺                        

AKİN-TOMARZA Tomarza 118,00 ₺           74,00 ₺                        

AKDERE-TOMARZA DEVELİ Tomarza 153,00 ₺           118,00 ₺                      

AKDERE-TOMARZA Tomarza 63,00 ₺              47,00 ₺                        

YULARI-YAHYALI Yahyalı 48,00 ₺              37,00 ₺                        

YULARI-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

YEŞİLOVA-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

YEŞİLOVA-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

YEŞİLKÖY-YAHYALI Yahyalı 143,00 ₺           98,00 ₺                        

YEŞİLHİSAR-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

YERKÖY-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

YAHYALI-ŞEHİRİÇİ Yahyalı 39,00 ₺              21,50 ₺                        

YAHYALI-İNCESU Yahyalı 160,00 ₺           120,00 ₺                      

YAHYALI-DEVELİ Yahyalı 125,00 ₺           80,00 ₺                        

ULUPINAR-YAHYALI Yahyalı 258,00 ₺           225,00 ₺                      

TAŞHAN-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

SÜLEYMANFAKILI-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

SENİRKÖY-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

SENİRKÖY-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

SAZAK-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

OVAÇİFTLİK-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        
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OVAÇİFTLİK-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

MUSTAFABEYLİ-YAHYALI Yahyalı 48,00 ₺              37,00 ₺                        

MUSTAFABEYLİ-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

MUSAHACILI-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

MUSAHACILI-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

KUZOLUK-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

KOPÇU-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

KOCAHACILI-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

KİRAZLI-YAHYALI Yahyalı 48,00 ₺              37,00 ₺                        

KARAKÖY-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

KAPUZBAŞI-YAHYALI Yahyalı 238,00 ₺           188,00 ₺                      

İLYASLI-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

İLYASLI-KAYSERİ Yahyalı 230,00 ₺           182,00 ₺                      

DİKME-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

DEREBAĞI-YAHYALI Yahyalı 48,00 ₺              37,00 ₺                        

DELİALİUŞAĞI-YAHYALI Yahyalı 143,00 ₺           98,00 ₺                        

ÇUBUKLU-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

ÇUBUKHARMANI-YAHYALI Yahyalı 214,00 ₺           163,00 ₺                      

ÇAVDARUŞAĞI-YAHYALI Yahyalı 148,00 ₺           99,00 ₺                        

ÇAMLICA-YAHYALI Yahyalı 143,00 ₺           98,00 ₺                        

BÜYÜKÇAKIR-YAHYALI Yahyalı 212,00 ₺           158,00 ₺                      

BURHANİYE-YAHYALI Yahyalı 212,00 ₺           158,00 ₺                      

BALCIÇAKIRI-YAHYALI Yahyalı 205,00 ₺           155,00 ₺                      

AVLAĞA-YAHYALI Yahyalı 113,00 ₺           79,00 ₺                        

AĞCAŞAR-YAHYALI Yahyalı 78,00 ₺              48,00 ₺                        

YEŞİLOVA-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

YEŞİLHİSAR ŞEHİRİÇİ Yeşilhisar 33,00 ₺              17,50 ₺                        

SOĞANLI-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

OVAÇİFTLİK-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

MUSAHACILI-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 68,00 ₺              53,00 ₺                        

KUŞCU-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

KOVALI- YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

KEŞLİK-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 40,00 ₺              30,00 ₺                        

KAYADİBİ-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

KAVAKKÖY-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 68,00 ₺              53,00 ₺                        

KALEKÖY-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 40,00 ₺              30,00 ₺                        

İÇMECE-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

İNCESU-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 93,00 ₺              63,00 ₺                        

GÜZELÖZ- YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

GÜLBAYIR-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

ERDEMLİ-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

DOĞANLI-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 68,00 ₺              53,00 ₺                        

DERBENTBAŞI-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 79,00 ₺              68,00 ₺                        

ÇADIRKAYA-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 68,00 ₺              53,00 ₺                        

BUGET-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 68,00 ₺              53,00 ₺                        

BAŞKÖY-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

ARAPLI-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 67,00 ₺              50,00 ₺                        

AKKÖY-YEŞİLHİSAR Yeşilhisar 40,00 ₺              30,00 ₺                        
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Rapor No 192
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan Kayseri Ulaşım A.Ş.'nin şehir
içi toplu taşıma hizmetlerinin etkin, kesintisiz ve sürdürülebilir şekilde
yürütülmesi amacıyla mevcut gelir desteği uygulamasının güncellenmesi
talebi.

:

:
:

          Meclis gündeminin 18. maddesinde bulunan, Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan
Kayseri Ulaşım A.Ş.'nin şehir içi toplu taşıma hizmetlerinin etkin, kesintisiz ve sürdürülebilir
şekilde yürütülmesi amacıyla mevcut gelir desteği uygulamasının güncellenmesi talebi hususunda
hazırlanan 15.04.2026 tarih ve 6 numaralı Plan ve Bütçe Komisyon Raporu okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Kayseri Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan
Kayseri Ulaşım A.Ş.’nin şehir içi toplu taşıma hizmetlerinin etkin, kesintisiz ve sürdürülebilir
şekilde yürütülmesi amacıyla mevcut gelir desteği uygulamasının güncellenmesi talebinin oy birliği
ile kabulünün uygun olacağı yönünde hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun kabulüne oy
birliği ile karar verildi.



Rapor No 193
Toplantı

Konusu

17/04/2026

Toplu Ulaşım Ücretlerinde 50 ve 100 binişlik abonman seçeneklerinin
mevcut abonman sistemine eklenme talebi.

:

:
:

          
          Toplu Ulaşım Ücretlerinde 50 ve 100 binişlik abonman seçeneklerinin mevcut abonman
sistemine eklenme talebi hususunda Meclis Üyesi Şahin ÜLKER'in yazılı önerisi okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; Toplu Ulaşım Ücretlerinde 50 ve 100 binişlik
abonman seçeneklerinin mevcut abonman sistemine eklenme talebi 19. gündem madddesi olarak
gündeme alınmasına ve Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.


